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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Torneo OP AGOSTO 1004025A

Luogo MILAMO  [Milano - Lombardia]
Periodo 30-07-2010 - 04-08-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/ 40 ms + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Lapiccirella Daniele     

1Pace Pietro Dario        

2
Cani Gazmir              

3
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Lapiccirella Daniele     5.5 ITA 27.0031.0022.0024.252212 2075 2306 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1986

2 1 FM Pace Pietro Dario        5.0 ITA 27.5029.5022.0019.252305 2058 2217 7 4 2 1 4 3 0 1 3 1 2 0 0 0 1984

3 10 CM Cani Gazmir              5.0 ITA 26.5028.5021.5019.502060 2036 2195 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1988

4 3 CM Bozzali Ermanno          5.0 ITA 26.5029.0021.0018.752145 2072 2230 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1968

5 6 M Cazzaniga Walter         4.5 ITA 28.5032.0023.0019.252097 2110 2213 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1959

6 25 1N Giannotti Salvatore      4.5 ITA 28.5030.0023.0017.001865 2106 2209 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1979

7 4 M Borin Fabio              4.5 ITA 23.0023.0018.0016.252132 2015 2209 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1968

8 13 1N Gonella Daniele          4.5 ITA 23.0024.0018.0012.751982 1997 2100 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

9 21 1N Attuati Stefano          4.5 ITA 19.5020.5015.0011.501900 1953 2055 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1992

10 5 CM Quaranta Cristiano       4.0 ITA 26.5029.5021.0015.252126 1990 2041 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1986

11 7 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA 24.0025.0019.0012.752092 2015 2066 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1967

12 9 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA 23.5023.5018.0010.002061 1968 2018 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

13 17 1N Vallone Ugo              4.0 ITA 23.0024.5017.5011.001931 1970 2021 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1972

14 20 1N Colombo Luca             4.0 ITA 21.5023.5016.5010.501907 2029 2080 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

15 15 CM Quagliarella Sabino Remo 3.5 ITA 22.5023.5018.008.50 1946 1989 1990 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1947

16 11 CM Corti Massimo            3.5 ITA 22.0024.5017.5010.002020 1984 1985 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

17 8 CM Crippa Gabriele          3.0 ITA 25.5028.5020.5011.252090 2034 1984 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1962

18 12 CM Agrifoglio Fabio         3.0 ITA 22.5025.0017.508.00 2014 1963 1914 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1962

19 27 1N Simone Marco             3.0 ITA 22.0023.5017.508.25 1854 1961 1912 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1967

20 23 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA 20.5020.5016.005.50 1882 1949 1900 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1955

21 26 1N Regorda Vittorio         3.0 ITA 15.5016.5011.504.00 1859 1930 1881 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1955

22 19 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 20.5021.5016.004.00 1916 1928 1827 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1932

23 18 1N Pierandrei Cristiano     2.5 ITA 18.5018.5013.502.25 1919 1964 1863 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1987

24 29 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA 15.0015.0011.001.75 1804 1914 1722 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1975

25 16 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA 19.0019.0014.001.00 1940 1960 1803 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1949

26 22 1N Casartelli Fabio         1.0 ITA 17.0017.0012.501.00 1886 1919 1647 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1958

27 28 1N Paganini Andrea          1.0 ITA 15.5015.5011.002.00 1810 1902 1630 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1983

28 14 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA 14.5014.5010.003.50 1965 1860 1712 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1980

29 24 CM Papale Carmelo           0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1873 1950 1151 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1955
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Agrifoglio Fabio         ITA LOM MI 2014 1963 1914 1962 M 808997 104599

21 1N Attuati Stefano          ITA LOM BG 1900 1953 2055 1992 M 853135 133516

9 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2061 1968 2018 1953 M 807800 104600

16 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1940 1960 1803 1949 M 812358 101746

4 M Borin Fabio              ITA LOM MI 2132 2015 2209 1968 M 815250 117363

3 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2145 2072 2230 1968 M 805858 102503

10 CM Cani Gazmir              ITA LOM MI 2060 2036 2195 1988 M 845256 132067

22 1N Casartelli Fabio         ITA LOM MI 1886 1919 1647 1958 M 815608 102122

6 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2097 2110 2213 1959 M 803162 100712

20 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1907 2029 2080 1981 M 801216 120282

11 CM Corti Massimo            ITA LOM LC 2020 1984 1985 1964 M 818682 107040

8 CM Crippa Gabriele          ITA LOM MB 2090 2034 1984 1962 M 809012 102423

14 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1965 1860 1712 1980 M 825034 120599

25 1N Giannotti Salvatore      ITA PUG BA 1865 2106 2209 1979 M 856118 118228

13 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1982 1997 2100 1994 M 841080 129643

2 M Lapiccirella Daniele     ITA LOM MB 2212 2075 2306 1986 M 810185 100123

29 1N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1804 1914 1722 1975 M 828467 128318

1 FM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2305 2058 2217 1984 M 810720 103539

28 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1810 1902 1630 1983 M 857009 135147

24 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1873 1950 1151 1955 M 809764 106429

7 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2092 2015 2066 1967 M 814407 113923

18 1N Pierandrei Cristiano     ITA LOM MI 1919 1964 1863 1987 M 812986 110867

15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1946 1989 1990 1947 M 822469 101732

5 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2126 1990 2041 1986 M 815810 104061

26 1N Regorda Vittorio         ITA LOM MB 1859 1930 1881 1955 M 819360 100131

19 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1916 1928 1827 1932 M 804436 103512

27 1N Simone Marco             ITA LOM MI 1854 1961 1912 1967 M 818607 101736

23 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1882 1949 1900 1955 M 846660 134952

17 1N Vallone Ugo              ITA LOM PV 1931 1970 2021 1972 M 877352 120310
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 FM Pace Pietro Dario        5.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 25 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 0 | 1

1 2 M Lapiccirella Daniele     5.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 6 B Â½ | 25 N 1 | -1

4 3 CM Bozzali Ermanno          5.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 25 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 0 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 1

7 4 M Borin Fabio              4.5 ITA | 19 N 1 | 0 Â½ | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 13 B Â½ | 0

10 5 CM Quaranta Cristiano       4.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 25 N 0 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 27 B 1 | 1

5 6 M Cazzaniga Walter         4.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | -1

11 7 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 3 B 0 | 5 N Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 1

17 8 CM Crippa Gabriele          3.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | -1

12 9 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 23 B 1 | 1

3 10 CM Cani Gazmir              5.0 ITA | 25 N 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | -1

16 11 CM Corti Massimo            3.5 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 1

18 12 CM Agrifoglio Fabio         3.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 19 N 1 | -1

8 13 1N Gonella Daniele          4.5 ITA | 28 B 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 27 N 1 | 12 B 1 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 1

28 14 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA | 0 Â½ | 25 B 0 | 29 N Â½ | 26 N Â½ | 18 B Â½ | 27 N 0 | 0 Â½ | -1

15 15 CM Quagliarella Sabino Remo 3.5 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | 28 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 21 B 0 | 1

25 16 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 24 N 1 | 23 B 0 | 28 N 0 | -1

13 17 1N Vallone Ugo              4.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 23 B Â½ | 29 N 1 | 11 N 1 | 25 B 0 | 7 N Â½ | -1

23 18 1N Pierandrei Cristiano     2.5 ITA | 3 N 0 | 17 B 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 14 N Â½ | 29 B 1 | 11 N 0 | -1

22 19 M Rossi Giampiero          2.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 1 | 29 B 1 | 21 N 0 | 12 B 0 | 1

14 20 1N Colombo Luca             4.0 ITA | 5 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

9 21 1N Attuati Stefano          4.5 ITA | 6 B 0 | 22 N 1 | 27 B Â½ | 23 N 1 | 8 B 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 1

26 22 1N Casartelli Fabio         1.0 ITA | 7 N 0 | 21 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 Â½ | 28 B 1 | 26 N 0 | 0

20 23 1N Tagliaferri Valerio      3.0 ITA | 8 B 0 | 24 N 1 | 17 N Â½ | 21 B 0 | 27 B Â½ | 16 N 1 | 9 N 0 | -1

29 24 CM Papale Carmelo           0.0 ITA | 9 N 0 | 23 B 0 | 18 N 0 | 0 Â½ | 16 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

6 25 1N Giannotti Salvatore      4.5 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | -1

21 26 1N Regorda Vittorio         3.0 ITA | 11 N 0 | 27 B 0 | 19 N Â½ | 14 B Â½ | 28 N 1 | 9 B 0 | 22 B 1 | 1

19 27 1N Simone Marco             3.0 ITA | 12 B 0 | 26 N 1 | 21 N Â½ | 13 B 0 | 23 N Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | -1

27 28 1N Paganini Andrea          1.0 ITA | 13 N 0 | 29 B 0 | 0 Â½ | 15 N 0 | 26 B 0 | 22 N 0 | 16 B 1 | 0

24 29 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA | 15 B 0 | 28 N 1 | 14 B Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | 0 Â½ | 0
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 7 3.00 3.97 -0.97 1963.291914 1962 M 808997 104599

21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 7 4.50 3.03 1.47 1953.002055 1992 M 853135 133516

9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 7 4.00 4.35 -0.35 1968.002018 1953 M 807800 104600

16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 7 2.00 3.42 -1.42 1960.431803 1949 M 812358 101746

4 M Borin Fabio              ITA 2132 6 4.50 3.93 0.57 2015.172209 1968 M 815250 117363

3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 7 5.00 4.15 0.85 2072.002230 1968 M 805858 102503

10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 7 5.00 3.73 1.27 2036.712195 1988 M 845256 132067

22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 6 1.00 2.74 -1.74 1919.501647 1958 M 815608 102122

6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 7 4.50 3.36 1.14 2110.712213 1959 M 803162 100712

20 1N Colombo Luca             ITA 1907 7 4.00 2.36 1.64 2029.572080 1981 M 801216 120282

11 CM Corti Massimo            ITA 2020 7 3.50 3.82 -0.32 1984.571985 1964 M 818682 107040

8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 7 3.00 4.03 -1.03 2034.001984 1962 M 809012 102423

14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1965 5 1.50 3.20 -1.7 1860.201712 1980 M 825034 120599

25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 7 4.50 1.55 2.95 2106.292209 1979 M 856118 118228

13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 7 4.50 3.35 1.15 1997.432100 1994 M 841080 129643

2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 7 5.50 4.67 0.83 2075.712306 1986 M 810185 100123

29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 6 1.50 2.11 -0.61 1914.501722 1975 M 828467 128318

1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 7 5.00 5.50 -0.5 2058.432217 1984 M 810720 103539

28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 6 1.00 2.25 -1.25 1902.831630 1983 M 857009 135147

24 CM Papale Carmelo           ITA 1873 4 0.00 1.60 -1.6 1950.501151 1955 M 809764 106429

7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 7 4.00 4.20 -0.2 2015.142066 1967 M 814407 113923

18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 7 2.50 3.08 -0.58 1964.571863 1987 M 812986 110867

15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 7 3.50 3.09 0.41 1989.291990 1947 M 822469 101732

5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 7 4.00 4.69 -0.69 1990.862041 1986 M 815810 104061

26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 7 3.00 2.85 0.15 1930.291881 1955 M 819360 100131

19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 7 2.50 3.39 -0.89 1928.861827 1932 M 804436 103512

27 1N Simone Marco             ITA 1854 7 3.00 2.53 0.47 1961.141912 1967 M 818607 101736

23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 7 3.00 2.87 0.13 1949.861900 1955 M 846660 134952

17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 7 4.00 3.18 0.82 1970.572021 1972 M 877352 120310
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305   |  16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 1 - 0

2 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931   |  2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 0 - 1

3 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145   |  18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 1 - 0

4 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916   |  4 M Borin Fabio              ITA 2132 0 - 1

5 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126   |  20 1N Colombo Luca             ITA 1907 1 - 0

6 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900   |  6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 0 - 1

7 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092   |  22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 1 - 0

8 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882   |  8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 0 - 1

9 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061   |  24 CM Papale Carmelo           ITA 1873 1 - 0

10 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865   |  10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 1 - 0

11 11 CM Corti Massimo            ITA 2020   |  26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 1 - 0

12 27 1N Simone Marco             ITA 1854   |  12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 0 - 1

13 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982   |  28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 1 - 0

14 29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804   |  15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 0 - 1

15 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1965   |  Â½ - F
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Crippa Gabriele          1 ITA 2090   |  1 FM Pace Pietro Dario        1 ITA 2305 0 - 1

2 2 M Lapiccirella Daniele     1 ITA 2212   |  9 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2061 1 - 0

3 12 CM Agrifoglio Fabio         1 ITA 2014   |  3 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2145 0 - 1

4 15 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1946   |  5 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2126 0 - 1

5 6 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2097   |  11 CM Corti Massimo            1 ITA 2020 1 - 0

6 13 1N Gonella Daniele          1 ITA 1982   |  7 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2092 0 - 1

7 14 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1965   |  25 1N Giannotti Salvatore      1 ITA 1865 0 - 1

8 16 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1940   |  10 CM Cani Gazmir              0 ITA 2060 0 - 1

9 18 1N Pierandrei Cristiano     0 ITA 1919   |  17 1N Vallone Ugo              0 ITA 1931 0 - 1

10 20 1N Colombo Luca             0 ITA 1907   |  19 M Rossi Giampiero          0 ITA 1916 1 - 0

11 22 1N Casartelli Fabio         0 ITA 1886   |  21 1N Attuati Stefano          0 ITA 1900 0 - 1

12 24 CM Papale Carmelo           0 ITA 1873   |  23 1N Tagliaferri Valerio      0 ITA 1882 0 - 1

13 26 1N Regorda Vittorio         0 ITA 1859   |  27 1N Simone Marco             0 ITA 1854 0 - 1

14 28 1N Paganini Andrea          0 ITA 1810   |  29 1N Margstahler Francesco    0 ITA 1804 0 - 1

15 4 M Borin Fabio              1 ITA 2132   |  Â½ - F
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pace Pietro Dario        2 ITA 2305   |  6 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2097 1 - 0

2 5 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2126   |  2 M Lapiccirella Daniele     2 ITA 2212 Â½ - Â½

3 3 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2145   |  25 1N Giannotti Salvatore      2 ITA 1865 Â½ - Â½

4 7 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2092   |  8 CM Crippa Gabriele          1 ITA 2090 Â½ - Â½

5 4 M Borin Fabio              1.5 ITA 2132   |  15 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1946 1 - 0

6 9 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2061   |  20 1N Colombo Luca             1 ITA 1907 1 - 0

7 10 CM Cani Gazmir              1 ITA 2060   |  13 1N Gonella Daniele          1 ITA 1982 1 - 0

8 11 CM Corti Massimo            1 ITA 2020   |  12 CM Agrifoglio Fabio         1 ITA 2014 1 - 0

9 17 1N Vallone Ugo              1 ITA 1931   |  23 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1882 Â½ - Â½

10 21 1N Attuati Stefano          1 ITA 1900   |  27 1N Simone Marco             1 ITA 1854 Â½ - Â½

11 29 1N Margstahler Francesco    1 ITA 1804   |  14 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1965 Â½ - Â½

12 16 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1940   |  22 1N Casartelli Fabio         0 ITA 1886 1 - 0

13 18 1N Pierandrei Cristiano     0 ITA 1919   |  24 CM Papale Carmelo           0 ITA 1873 1 - 0

14 19 M Rossi Giampiero          0 ITA 1916   |  26 1N Regorda Vittorio         0 ITA 1859 Â½ - Â½

15 28 1N Paganini Andrea          0 ITA 1810   |  Â½ - F
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Lapiccirella Daniele     2.5 ITA 2212   |  1 FM Pace Pietro Dario        3 ITA 2305 Â½ - Â½

2 7 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2092   |  3 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2145 0 - 1

3 25 1N Giannotti Salvatore      2.5 ITA 1865   |  5 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2126 1 - 0

4 10 CM Cani Gazmir              2 ITA 2060   |  4 M Borin Fabio              2.5 ITA 2132 0 - 1

5 6 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2097   |  9 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2061 1 - 0

6 8 CM Crippa Gabriele          1.5 ITA 2090   |  11 CM Corti Massimo            2 ITA 2020 Â½ - Â½

7 29 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA 1804   |  17 1N Vallone Ugo              1.5 ITA 1931 0 - 1

8 23 1N Tagliaferri Valerio      1.5 ITA 1882   |  21 1N Attuati Stefano          1.5 ITA 1900 0 - 1

9 27 1N Simone Marco             1.5 ITA 1854   |  13 1N Gonella Daniele          1 ITA 1982 0 - 1

10 12 CM Agrifoglio Fabio         1 ITA 2014   |  18 1N Pierandrei Cristiano     1 ITA 1919 1 - 0

11 20 1N Colombo Luca             1 ITA 1907   |  16 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1940 1 - 0

12 26 1N Regorda Vittorio         0.5 ITA 1859   |  14 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1965 Â½ - Â½

13 15 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1946   |  28 1N Paganini Andrea          0.5 ITA 1810 1 - 0

14 22 1N Casartelli Fabio         0 ITA 1886   |  19 M Rossi Giampiero          0.5 ITA 1916 0 - 1

15 24 CM Papale Carmelo           0 ITA 1873   |  Â½ - F

FSI - OP AGOSTO (1004025A) - MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pace Pietro Dario        3.5 ITA 2305   |  25 1N Giannotti Salvatore      3.5 ITA 1865 1 - 0

2 3 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 2145   |  2 M Lapiccirella Daniele     3 ITA 2212 0 - 1

3 4 M Borin Fabio              3.5 ITA 2132   |  6 M Cazzaniga Walter         3 ITA 2097 0 - 1

4 5 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2126   |  7 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2092 Â½ - Â½

5 11 CM Corti Massimo            2.5 ITA 2020   |  17 1N Vallone Ugo              2.5 ITA 1931 0 - 1

6 21 1N Attuati Stefano          2.5 ITA 1900   |  8 CM Crippa Gabriele          2 ITA 2090 0 - 1

7 9 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2061   |  15 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1946 0 - 1

8 20 1N Colombo Luca             2 ITA 1907   |  10 CM Cani Gazmir              2 ITA 2060 0 - 1

9 13 1N Gonella Daniele          2 ITA 1982   |  12 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 2014 1 - 0

10 19 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 1916   |  29 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA 1804 1 - 0

11 23 1N Tagliaferri Valerio      1.5 ITA 1882   |  27 1N Simone Marco             1.5 ITA 1854 Â½ - Â½

12 14 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1965   |  18 1N Pierandrei Cristiano     1 ITA 1919 Â½ - Â½

13 24 CM Papale Carmelo           0.5 ITA 1873   |  16 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1940 0 - 1

14 28 1N Paganini Andrea          0.5 ITA 1810   |  26 1N Regorda Vittorio         1 ITA 1859 0 - 1

15 22 1N Casartelli Fabio         0 ITA 1886   |  Â½ - F
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 2145   |  1 FM Pace Pietro Dario        4.5 ITA 2305 Â½ - Â½

2 2 M Lapiccirella Daniele     4 ITA 2212   |  6 M Cazzaniga Walter         4 ITA 2097 Â½ - Â½

3 17 1N Vallone Ugo              3.5 ITA 1931   |  25 1N Giannotti Salvatore      3.5 ITA 1865 0 - 1

4 8 CM Crippa Gabriele          3 ITA 2090   |  4 M Borin Fabio              3.5 ITA 2132 0 - 1

5 10 CM Cani Gazmir              3 ITA 2060   |  5 CM Quaranta Cristiano       3 ITA 2126 1 - 0

6 15 CM Quagliarella Sabino Remo 3 ITA 1946   |  7 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2092 Â½ - Â½

7 13 1N Gonella Daniele          3 ITA 1982   |  11 CM Corti Massimo            2.5 ITA 2020 1 - 0

8 21 1N Attuati Stefano          2.5 ITA 1900   |  19 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1916 1 - 0

9 26 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1859   |  9 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2061 0 - 1

10 12 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 2014   |  20 1N Colombo Luca             2 ITA 1907 0 - 1

11 27 1N Simone Marco             2 ITA 1854   |  14 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1965 1 - 0

12 16 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1940   |  23 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1882 0 - 1

13 18 1N Pierandrei Cristiano     1.5 ITA 1919   |  29 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA 1804 1 - 0

14 22 1N Casartelli Fabio         0.5 ITA 1886   |  28 1N Paganini Andrea          0.5 ITA 1810 1 - 0

15 24 CM Papale Carmelo           0.5 ITA 1873   |  Â½ - F
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pace Pietro Dario        5 ITA 2305   |  10 CM Cani Gazmir              4 ITA 2060 0 - 1

2 25 1N Giannotti Salvatore      4.5 ITA 1865   |  2 M Lapiccirella Daniele     4.5 ITA 2212 0 - 1

3 6 M Cazzaniga Walter         4.5 ITA 2097   |  3 CM Bozzali Ermanno          4 ITA 2145 0 - 1

4 4 M Borin Fabio              4.5 ITA 2132   |  13 1N Gonella Daniele          4 ITA 1982 Â½ - Â½

5 7 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 2092   |  17 1N Vallone Ugo              3.5 ITA 1931 Â½ - Â½

6 15 CM Quagliarella Sabino Remo 3.5 ITA 1946   |  21 1N Attuati Stefano          3.5 ITA 1900 0 - 1

7 5 CM Quaranta Cristiano       3 ITA 2126   |  27 1N Simone Marco             3 ITA 1854 1 - 0

8 20 1N Colombo Luca             3 ITA 1907   |  8 CM Crippa Gabriele          3 ITA 2090 1 - 0

9 9 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2061   |  23 1N Tagliaferri Valerio      3 ITA 1882 1 - 0

10 11 CM Corti Massimo            2.5 ITA 2020   |  18 1N Pierandrei Cristiano     2.5 ITA 1919 1 - 0

11 19 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1916   |  12 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 2014 0 - 1

12 26 1N Regorda Vittorio         2 ITA 1859   |  22 1N Casartelli Fabio         1.5 ITA 1886 1 - 0

13 28 1N Paganini Andrea          0.5 ITA 1810   |  16 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1940 1 - 0

14 14 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1965   |  Â½ - F

15 29 1N Margstahler Francesco    1.5 ITA 1804   |  Â½ - F

16 24 CM Papale Carmelo           1 ITA 1873   |  Â½ - F
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1 Pace Pietro Dario        
FM ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2217 Media: 2058.43 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 365 0.9 1 1 1

2 N 8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 215 0.77 1 2 2

3 B 6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 208 0.77 1 3 3

4 N 2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 93 0.63 Â½ 3 3

5 B 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 440 0.92 1 4 4

6 N 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 160 0.71 Â½ 4 4

7 B 10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 245 0.8 0 4 4

5.5 4 4

2 Lapiccirella Daniele     
M ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2306 Media: 2075.71 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 281 0.84 1 1 1

2 B 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 151 0.7 1 2 2

3 N 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 86 0.62 Â½ 2 2

4 B 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 67 0.59 1 3 3

6 B 6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 115 0.66 Â½ 3 3

7 N 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 347 0.89 1 4 4

4.67 4 4

3 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 2230 Media: 2072.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 226 0.79 1 1 1

2 N 12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 131 0.68 1 2 2

3 B 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 280 0.84 Â½ 2 2

4 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 53 0.57 1 3 3

5 B 2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 -67 0.41 0 3 3

6 B 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 -160 0.29 Â½ 3 3

7 N 6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 48 0.57 1 4 4

4.15 4 4

4 Borin Fabio              
M ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2209 Media: 2015.17 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 216 0.78 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 186 0.74 1 2 2

4 N 10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 72 0.6 1 3 3

5 B 6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 35 0.55 0 3 3

6 N 8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 42 0.56 1 4 4

7 B 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 150 0.7 Â½ 4 4

3.93 4 4
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

5 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2041 Media: 1990.86 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Colombo Luca             ITA 1907 219 0.78 1 1 1

2 N 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 180 0.74 1 2 2

3 B 2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 -86 0.38 Â½ 2 2

4 N 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 261 0.82 0 2 2

5 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 34 0.55 Â½ 2 2

6 N 10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 66 0.59 0 2 2

7 B 27 1N Simone Marco             ITA 1854 272 0.83 1 3 3

4.69 3 3

6 Cazzaniga Walter         
M ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2213 Media: 2110.71 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 197 0.75 1 1 1

2 B 11 CM Corti Massimo            ITA 2020 77 0.61 1 2 2

3 N 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 -208 0.23 0 2 2

4 B 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 36 0.55 1 3 3

5 N 4 M Borin Fabio              ITA 2132 -35 0.45 1 4 4

6 N 2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 -115 0.34 Â½ 4 4

7 B 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 -48 0.43 0 4 4

3.36 4 4

7 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2066 Media: 2015.14 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 206 0.76 1 1 1

2 N 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 110 0.65 1 2 2

3 B 8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 2 0.5 Â½ 2 2

4 B 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 -53 0.43 0 2 2

5 N 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 -34 0.45 Â½ 2 2

6 N 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 146 0.7 Â½ 2 2

7 B 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 161 0.71 Â½ 2 2

4.2 2 2

8 Crippa Gabriele          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1984 Media: 2034.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 208 0.77 1 1 1

2 B 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 -215 0.23 0 1 1

3 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -2 0.5 Â½ 1 1

4 B 11 CM Corti Massimo            ITA 2020 70 0.6 Â½ 1 1

5 N 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 190 0.75 1 2 2

6 B 4 M Borin Fabio              ITA 2132 -42 0.44 0 2 2

7 N 20 1N Colombo Luca             ITA 1907 183 0.74 0 2 2

4.03 2 2
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OP AGOSTO (1004025A)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

9 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2018 Media: 1968.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Papale Carmelo           ITA 1873 188 0.74 1 1 1

2 N 2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 -151 0.3 0 1 1

3 B 20 1N Colombo Luca             ITA 1907 154 0.71 1 2 2

4 N 6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 -36 0.45 0 2 2

5 B 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 115 0.66 0 2 2

6 N 26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 202 0.76 1 3 3

7 B 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 179 0.73 1 4 4

4.35 4 4

10 Cani Gazmir              
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2195 Media: 2036.71 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 195 0.75 0 0 0

2 N 16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 120 0.66 1 1 1

3 B 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 78 0.61 1 2 2

4 B 4 M Borin Fabio              ITA 2132 -72 0.4 0 2 2

5 N 20 1N Colombo Luca             ITA 1907 153 0.7 1 3 3

6 B 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 -66 0.41 1 4 4

7 N 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 -245 0.2 1 5 5

3.73 5 5

11 Corti Massimo            
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1985 Media: 1984.57 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 161 0.71 1 1 1

2 N 6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 -77 0.39 0 1 1

3 B 12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 6 0.51 1 2 2

4 N 8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 -70 0.4 Â½ 2 2

5 B 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 89 0.62 0 2 2

6 N 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 38 0.55 0 2 2

7 B 18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 101 0.64 1 3 3

3.82 3 3

12 Agrifoglio Fabio         
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1914 Media: 1963.29 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Simone Marco             ITA 1854 160 0.71 1 1 1

2 B 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 -131 0.32 0 1 1

3 N 11 CM Corti Massimo            ITA 2020 -6 0.49 0 1 1

4 B 18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 95 0.63 1 2 2

5 N 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 32 0.54 0 2 2

6 B 20 1N Colombo Luca             ITA 1907 107 0.65 0 2 2

7 N 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 98 0.63 1 3 3

3.97 3 3
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MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

13 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2100 Media: 1997.43 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 172 0.73 1 1 1

2 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -110 0.35 0 1 1

3 N 10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 -78 0.39 0 1 1

4 N 27 1N Simone Marco             ITA 1854 128 0.67 1 2 2

5 B 12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 -32 0.46 1 3 3

6 B 11 CM Corti Massimo            ITA 2020 -38 0.45 1 4 4

7 N 4 M Borin Fabio              ITA 2132 -150 0.3 Â½ 4 4

3.35 4 4

14 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1712 Media: 1860.20 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 100 0.64 0 0 0

3 N 29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 161 0.71 Â½ 0 0

4 N 26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 106 0.64 Â½ 0 0

5 B 18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 46 0.56 Â½ 0 0

6 N 27 1N Simone Marco             ITA 1854 111 0.65 0 0 0

7 0 Â½ F 0 0

3.2 0 0

15 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1990 Media: 1989.29 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 142 0.69 1 1 1

2 B 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 -180 0.26 0 1 1

3 N 4 M Borin Fabio              ITA 2132 -186 0.26 0 1 1

4 B 28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 136 0.68 1 2 2

5 N 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -115 0.34 1 3 3

6 B 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -146 0.3 Â½ 3 3

7 B 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 46 0.56 0 3 3

3.09 3 3

16 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1803 Media: 1960.43 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 -365 0.1 0 0 0

2 B 10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 -120 0.34 0 0 0

3 B 22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 54 0.58 1 1 1

4 N 20 1N Colombo Luca             ITA 1907 33 0.55 0 1 1

5 N 24 CM Papale Carmelo           ITA 1873 67 0.59 1 2 2

6 B 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 58 0.58 0 2 2

7 N 28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 130 0.68 0 2 2

3.42 2 2
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17 Vallone Ugo              
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2021 Media: 1970.57 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 -281 0.16 0 0 0

2 N 18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 12 0.52 1 1 1

3 B 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 49 0.57 Â½ 1 1

4 N 29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 127 0.67 1 2 2

5 N 11 CM Corti Massimo            ITA 2020 -89 0.38 1 3 3

6 B 25 1N Giannotti Salvatore      ITA 1865 66 0.59 0 3 3

7 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -161 0.29 Â½ 3 3

3.18 3 3

18 Pierandrei Cristiano     
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1863 Media: 1964.57 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 -226 0.21 0 0 0

2 B 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -12 0.48 0 0 0

3 B 24 CM Papale Carmelo           ITA 1873 46 0.56 1 1 1

4 N 12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 -95 0.37 0 1 1

5 N 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1965 -46 0.44 Â½ 1 1

6 B 29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 115 0.66 1 2 2

7 N 11 CM Corti Massimo            ITA 2020 -101 0.36 0 2 2

3.08 2 2

19 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1827 Media: 1928.86 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Borin Fabio              ITA 2132 -216 0.22 0 0 0

2 N 20 1N Colombo Luca             ITA 1907 9 0.51 0 0 0

3 B 26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 57 0.58 Â½ 0 0

4 N 22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 30 0.54 1 1 1

5 B 29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 112 0.65 1 2 2

6 N 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 16 0.52 0 2 2

7 B 12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 -98 0.37 0 2 2

3.39 2 2

20 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2080 Media: 2029.57 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 -219 0.22 0 0 0

2 B 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -9 0.49 1 1 1

3 N 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -154 0.29 0 1 1

4 B 16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -33 0.45 1 2 2

5 B 10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 -153 0.3 0 2 2

6 N 12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 -107 0.35 1 3 3

7 B 8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 -183 0.26 1 4 4

2.36 4 4
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21 Attuati Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2055 Media: 1953.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Cazzaniga Walter         ITA 2097 -197 0.25 0 0 0

2 N 22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 14 0.52 1 1 1

3 B 27 1N Simone Marco             ITA 1854 46 0.56 Â½ 1 1

4 N 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 18 0.53 1 2 2

5 B 8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 -190 0.25 0 2 2

6 B 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -16 0.48 1 3 3

7 N 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 -46 0.44 1 4 4

3.03 4 4

22 Casartelli Fabio         
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1647 Media: 1919.50 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pelizzola Danilo         ITA 2092 -206 0.24 0 0 0

2 B 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 -14 0.48 0 0 0

3 N 16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -54 0.42 0 0 0

4 B 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -30 0.46 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 76 0.6 1 1 1

7 N 26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 27 0.54 0 1 1

2.74 1 1

23 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1900 Media: 1949.86 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Crippa Gabriele          ITA 2090 -208 0.23 0 0 0

2 N 24 CM Papale Carmelo           ITA 1873 9 0.51 1 1 1

3 N 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -49 0.43 Â½ 1 1

4 B 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 -18 0.47 0 1 1

5 B 27 1N Simone Marco             ITA 1854 28 0.54 Â½ 1 1

6 N 16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -58 0.42 1 2 2

7 N 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -179 0.27 0 2 2

2.87 2 2

24 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1151 Media: 1950.50 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -188 0.26 0 0 0

2 B 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 -9 0.49 0 0 0

3 N 18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 -46 0.44 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -67 0.41 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

1.6 0 0
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25 Giannotti Salvatore      
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 2209 Media: 2106.29 W-We: 2.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Cani Gazmir              ITA 2060 -195 0.25 1 1 1

2 N 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1965 -100 0.36 1 2 2

3 N 3 CM Bozzali Ermanno          ITA 2145 -280 0.16 Â½ 2 2

4 B 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 -261 0.18 1 3 3

5 N 1 FM Pace Pietro Dario        ITA 2305 -440 0.08 0 3 3

6 N 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -66 0.41 1 4 4

7 B 2 M Lapiccirella Daniele     ITA 2212 -347 0.11 0 4 4

1.55 4 4

26 Regorda Vittorio         
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1881 Media: 1930.29 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Corti Massimo            ITA 2020 -161 0.29 0 0 0

2 B 27 1N Simone Marco             ITA 1854 5 0.51 0 0 0

3 N 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -57 0.42 Â½ 0 0

4 B 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1965 -106 0.36 Â½ 0 0

5 N 28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 49 0.57 1 1 1

6 B 9 CM Bemporad Filippo         ITA 2061 -202 0.24 0 1 1

7 B 22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 -27 0.46 1 2 2

2.85 2 2

27 Simone Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1912 Media: 1961.14 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2014 -160 0.29 0 0 0

2 N 26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 -5 0.49 1 1 1

3 N 21 1N Attuati Stefano          ITA 1900 -46 0.44 Â½ 1 1

4 B 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -128 0.33 0 1 1

5 N 23 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1882 -28 0.46 Â½ 1 1

6 B 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1965 -111 0.35 1 2 2

7 N 5 CM Quaranta Cristiano       ITA 2126 -272 0.17 0 2 2

2.53 2 2

28 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1630 Media: 1902.83 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -172 0.27 0 0 0

2 B 29 1N Margstahler Francesco    ITA 1804 6 0.51 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 -136 0.32 0 0 0

5 B 26 1N Regorda Vittorio         ITA 1859 -49 0.43 0 0 0

6 N 22 1N Casartelli Fabio         ITA 1886 -76 0.4 0 0 0

7 B 16 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1940 -130 0.32 1 1 1

2.25 1 1
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29 Margstahler Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1722 Media: 1914.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1946 -142 0.31 0 0 0

2 N 28 1N Paganini Andrea          ITA 1810 -6 0.49 1 1 1

3 B 14 1N Di Chiara Mauro          ITA 1965 -161 0.29 Â½ 1 1

4 B 17 1N Vallone Ugo              ITA 1931 -127 0.33 0 1 1

5 N 19 M Rossi Giampiero          ITA 1916 -112 0.35 0 1 1

6 N 18 1N Pierandrei Cristiano     ITA 1919 -115 0.34 0 1 1

7 0 Â½ F 1 1

2.11 1 1
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